
 

 

UCHWAŁA NR XXII/124/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE 

z dnia 28 marca 2025 r. 

sprawie wykazu kąpielisk i określenia sezonu kąpielowego na terenie gminy Kleczew na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1087 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie gminy Kleczew w roku 2025, obejmujący: 

1. Kąpielisko przy Ośrodku Wypoczynkowym w Trębach Starych, zlokalizowane na działce o nr geod. 4/1, 

obręb Kleczew, o współrzędnych wyznaczających akwen kąpieliska: 

A. X: 5814120.15 Y: 6503854.34 

B. X: 5814106.60 Y: 6503832.61 

C. X: 5814127.25 Y: 6503818.63 

D. X: 5814139.08 Y: 6503839.71 

2. Kąpielisko na terenie Kleczewskiej Malty, zlokalizowane na działkach o nr geod. 1762 i 1764, obręb 

Kleczew o współrzędnych wyznaczających akwen kąpieliska: 

A. X: 5803263.00 Y: 6513983.54 

B. X: 5803283.50 Y: 6513978.30 

C. X: 5803286.90 Y: 6513992.70 

D. X: 5803266.00 Y: 6513998.00 

3. Granice kąpieliska, o którym mowa w ust.1 określa załącznik graficzny nr 1 do uchwały. Granice 

kąpieliska, o którym mowa w ust.2 określa załącznik graficzny nr 2 do uchwały. 

§ 2. Określa się, że w roku 2025 r. sezon kąpielowy na terenie Gminy Kleczew będzie trwał od dnia 

01.07.2025 r. do dnia 31.08.2025 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Kleczewa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Kleczewie 

(-) Alicja Piaskowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 3398



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3398



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3398


		2025-04-11T10:03:33+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




